XanumMmos Pacasnb 3aBpatoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTUCTA06 | i omop na nposeaeHMe oleHKH
oueHke

011/25 00O "BunanHr-KoHcanTuHr"
012/25 000 "bungunHr-KoHcanTuHr"
013/25 00O "bungunHr-KoHcantuHr"
014/25 000 "BungunHr-KoHcanTuHr"
015/25 00O "bunaunHr-KoHcanTuHr"
016/25 000 "bungunHr-KoHcanTuHr"
017/25 000 "BunaunHr-KoHcanTuHr"
018/25 000 "bunaunHr-KoHcanTuHr"
019/25 000 "BunaunHr-KoHcanTuHr"
020/25 000 "bunaunHr-KoHcanTuHr"
021/25 000 "BunanHr-KoHcanTuHr"
022/25 000 "BungunHr-KoHcanTuHr"
023/25 000 "bungunHr-KoHcanTuHr"
024/25 000 "BunanHr-KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2025

02.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

16.04.2025

21.04.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

29.05.2025

02.05.2025

05.06.2025

11.06.2025

30.06.2025

CBepeHun

Xanumos Padasnb 3aBoaToBuY

003806

22.02.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKWUNon oom

XKUNon oom

aBToOMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

3eMeJibHbIi
y4yacToK

aBToOMOb6UIb

rnometeHune

aBToOMO6Ub

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa



	Халимов Рафаэль Завдатович

