

Халимов Рафаэль Завдатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Халимов Рафаэль Завдатович			
Номер в реестре членов РОО		003806			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
011/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
012/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	02.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
013/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	07.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
014/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	16.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
016/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	21.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
017/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	15.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
018/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	16.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
019/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	16.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
020/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	29.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
021/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	02.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	05.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
023/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	11.06.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
024/25	ООО "Билдинг-Консалтинг"	30.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества